

Du mar. 24/03 au lun. 30/03

Suggestion de présentation



**PRIX
DISCOUNT**

2.49

320 g (7.79 € le kg)



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
2 HACHÉS AU PORC^(B)
Au chèvre.
Réf. 5024991

Suggestion de présentation



-16%

4.19

375 g (11.18 € le kg)

~~4.99~~



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
15 BOULETTES AU BŒUF^(B)
Réf. 4177

Suggestion de présentation



**PRIX
DISCOUNT**

8.99

1 kg



GOLDEN SEAFOOD®
GAMBAS ENTIÈRES CUITES^(B)*
Calibre 30/40.
Réf. 5005482

Suggestion de présentation



-20%

4.79

250 g (19.16 € le kg)

~~5.99~~



GOLDEN SEAFOOD®
PAVÉS DE SAUMON^{(E)**}
Avec peau, sans arêtes.
Réf. 5017044



**PRIX
DISCOUNT**

2.49

250 g (9.96 € le kg)

10 MINI BEIGNETS***

Au choix : 10 saveur chocolat noisette à 2,49 € (250 g soit 9,96 € le kg) ou 8 saveur pomme à 1,99 € (200 g soit 9,95 € le kg).

Réf. 7679 / Réf. 5015276

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.
***Produit décongelé, ne pas recongeler.

ÉLEVÉ EN
AMÉRIQUE DU SUD, AMÉRIQUE-CENTRALE

ÉLEVÉ EN
NORVÈGE

